
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
.......................................................... , , .

EXP-UNC: 0056122/2016

VISTO: '"
La Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Filosofía y

Humanidades N° 15/2018 por la que se modifica el Art. 2° de la Resolución Decanal
549/17; y

CONSIDERANDO:
Que en la misma consta un error material que es necesario rectificar en relación

a la fecha de Sesión del Honorable Consejo Directivo;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la

Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍ A y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: RECTIFICAR la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
15/2018 para que donde dice:

"DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE

DOS MIL DIECINUEVE",

diga:

"DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE

.DOS MIL DIECIOCHO"

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECINUEVE DÍAS DE MES DE MARZO DE DOS
MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N°: OO 7 2
cr

Or JUAN li'ABLO BAATTE
. ;beCAN s

FACULTAD CE FILOSOFIA y UMANIDADE
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



